
25 CESTOVATELSKÝCH VEČERŮ
při nichž jsme navštívili pět kontinentů

19 PŘIPOMÍNEK TRADIC A HISTORIE
komentované vycházky, besedy o černovické historii, Noc kostelů, 
Velikonoce, Sametové svícení...

12 JARMARKŮ
se sousedským posezením, živou hudbou, divadlem a zábavou 
pro děti a k tomu jeden voňavý Gulášfest 

8 DĚTSKÝCH AKCÍ
zaměřených speciálně na nejmenší Černovičáky a jejich kamarády: 
divadelní představení, dětský den, Lampionáda, Koloběžkiáda

8 SPOLEČENSKÝCH AKCÍ
při nichž se tančilo, zpívalo i grilovalo a navíc taneční pro dospělé

2 ČERNOVICKÉ ČÍTÁRNY
do nichž lze knihy věnovat, vypůjčit si je, vzít či vyměnit

2 SPORTOVNÍ TURNAJE
s kulatými předměty určenými na nohejbal a pétanque

1 ZVELEBOVACÍ AKCE NA NÁBŘEŽÍ SVITAVY
a čtyři pestrobarevné lavičky, které na něm slouží k odpočinku

1 FESTIVAL
na němž jsme spolu s dalšími 1 500 návštěvníky překročili řeku 
Svitavu

1 PROJEKT NA ZÁCHRANU STARÉ ŠKOLY
o němž stále doufáme, že bude mít šťastný konec a že jeho  
pokračováním bude spousta dalších krásných akcí v budově  
nejstarší černovické školy

založeno 5. 11. 2012
 3 ROKY = 78 AKCÍ 



2012
18.  11.  2012 Divadelní představení „Princové jsou na draka“
8.  12.  2012 Adventní trhy

2013
20.  1.  2013 Cestovatelská beseda: Izrael – kolébka tří náboženství
24.  2.  2013 Divadelní představení Mrazík
24.  3.  2013 Velikonoce v Černovicích
16.  4.  2013 Cestovatelská beseda na téma Nikaragua
15.  6.  2013 Farmářské trhy
3.  3.  2013 TOP Černovický ples
21.  5.  2013 Cestovatelská beseda na téma Kuba
19.  2.  2013 Cestovatelská beseda na téma Tibet
17.  9.  2013 Cestovatelská beseda na téma Nepál
5.  10.  2013 Farmářské trhy s blešími trhy
8.  10.  2013 Cestovatelská beseda na téma Sýrie
20.  10.  2013 Divadelní představení „Kluk z plakátu“
19.  11.  2013 Cestovatelská beseda: Zambie – pěšky, autem, lodí
7.  12.  2013 Adventní jarmark

2014
21.  1.  2014 Cestovatelský večer na téma Ukrajina
18.  2.  2014 Cestovatelský večer na téma Tanzánie
14.  3.  2014 Taneční večer s kapelou Louisovi sirotci
18.  3.  2014 Cestovatelský večer na téma Japonsko
6.  4.  2014 Velikonoce v Černovicích
15.  4.  2014 Cestovatelský večer na téma Gruzie
26.  4.  2014 Fotoworkshop „Fotíme Černovice“ pro děti
29.  4.  2014 Procházka po Černovicích s výkladem o historii
17.  5.  2014 Májový jarmark
20.  5.  2014 Cestovatelský večer na téma Kola pro Afriku
14.  6.  2014 Komentovaná procházka do Černovického hájku
21.  6.  2014 Multikulturní trhy



2014 
11. 7. 2014 I. sousedské grilování 
25.  7.  2014 Taneční večer pod hvězdami
22.  8.  2014 II.   sousedské grilování
30.  8.  2014 Koloběžkiáda
16.  9.  2014 Komentovaná procházka po Starých Černovicích
27.  9.  2014 Svatováclavský jarmark
30.  9.  2014 Cestovatelská beseda o Islandu
13.  10.  2014 Cestovatelská beseda o Číně
28.  10.  2014 Lampionáda
17.  11.  2014 Sametové svícení
20.  11.  2014 Cestovatelský večer o Mongolsku
20.  11.  2014 Malování vánočních perníčků
6.  12.  2014 Mikulášský jarmark

2015
10.  1.  2015 Cestovatelský večer o Nepálu
14.  1.  2015 Zahájení tanečních pro dospělé
13.  2.  2015 Taneční večer s Louisovými sirotky
15.  2.  2015 „Knihysáž“ – otevření Černovické čítárny (Vinotéka) 
24.  2.  2015 Cestovatelský večer o Iránu
29.  3.  2015 Velikonoce v Černovicích
31.  3.  2015 Cestovatelská beseda o Alsasku
7.  4.  2015  Komentovaná procházka – ulice Křenová
14.  4.  2015 Cestovatelská beseda o Norsku
16.  4.  2015 Rok smíření: Němečtí básníci z Černovic
18.  4.  2015 My školu nedáme! aneb Nebojte se doktorů
3.  5.  2015 „Knihysáž“ – otevření Černovické čítárny (Slunečnice)
5.  5.  2015 Komentovaná procházka – 2.   sv. válka v Černovicích
12.  5.  2015 Cestovatelský večer o Novém Zélandu
16.  5.  2015 Májový jarmark
21.  5.  2015 Rok smíření: Svatý Florián – rakouský patron Černovic
29.  5.  2015 Noc kostelů



2015
6.  6.  2015 Dětský den: Z pohádky do pohádky
16.  6.  2015 Cestovatelský večer o Indii
18.  6.  2015 Rok smíření: Černovické zastupitelstvo – včera i dnes
20.  6.  2015 Multikulturní jarmark
10.  7.  2015 Sousedská grilovačka
11.  7.  2015 Černovický nohec
1.  8.  2015 Překročme řeku: Piknik NaČisto – úklid a výroba laviček 
15.  8.  2015 Překročme řeku: Festival na nábřeží
12.  9.  2015 Černovický pétanque
15.  9.  2015 Cestovatelský večer: Holandsko
17.  9.  2015 Rok smíření: Školy v Černovicích a národnostní otázka
26.  9.  2015 Svatováclavský gulášfest a jarmark
15.  10.  2015 Rok smíření: Četnické černovické zápisky
20.  10.  2015 Cestovatelský večer: Krym
28.  10.  2015 Lampionáda
17.  11.  2015 Sametové svícení
19.  11.  2015 Rok smíření: Boj za svobodu a Černovice
26.  11.  2015 Cestovatelský večer: Argentina
5.  12.  2015 Mikulášský jarmark
17.  12.  2015 Rok smíření: Černovické zvyky


